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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 143641 VECCHI IRENE1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 629691 PASSARO ELOISA2 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 610974 CIARAGLIA SOFIA3 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 620358 BATTISTON MICHELA4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE15/09/97

 610016 CRISCIO MARTINA5 FIAMME ORO ROMA24/01/94

 636233 ARPINO GIULIA6 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM04/11/99

 626850 GARGANO REBECCA7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 666691 VIALE MARIELLA8 CHAMP NAPOLI02/04/05

 617228 PREARO FLAMINIA9 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 644013 ROTILI CLAUDIA10 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE31/05/00

 654677 FUSETTI CARLOTTA11 PETRARCA SCHERMA31/10/04

 632600 DI CARLO ALESSIA12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 606613 BALDINI BENEDETTA13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/05/93

 618553 MORMILE CHIARA14 CENTRO SPORTIVO ESERCITO30/05/95

 638981 GIOVANNELLI VALLY15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 654767 STEFANELLO LUCIA16 FIAMME ORO ROMA24/06/04

 621093 FONDI CAMILLA17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 653925 GIOVANNELLI AMELIA18 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 673443 CARAFA GAIA KAROLA19 DAUNO FOGGIA27/02/06

 644646 MANTEGNA SIRIA20 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 639980 TARICCO BENEDETTA21 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/10/01

 649711 ARRU ISABELLA22 PETRARCA SCHERMA12/12/01

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 636231 LUCARINI LUCIA24 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 657094 SPICA MANUELA25 FRASCATI SCHERMA19/07/04

 654675 FUSETTI BENEDETTA26 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA27 CHAMP NAPOLI10/12/99

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA28 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 644850 VESTIDELLO MADDALENA29 PADOVA SCHERMA21/08/01

 652351 ALBIERI SOFIA30 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 659803 PETRONE ELISA31 CHAMP NAPOLI26/02/03

 674463 BONANNI FLAVIA32 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 686640 STANGONI BENEDETTA33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 649435 CARELLA GAIA PIA34 DAUNO FOGGIA12/10/02

 664025 LANDI MICHELA35 CHAMP NAPOLI18/08/03

 656231 ANDALORO DILETTA36 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 625070 SCHINA CAMILLA37 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 122683 DI TRANSO IRENE38 POSILLIPO NAPOLI24/05/78

 651682 COLONNA MARGHERITA39 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 677960 GIANCOLA MARTINA40 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 650679 PANELLA GINEVRA41 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02

 626950 CROVARI CHIARA42 FRASCATI SCHERMA11/10/97
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CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

VESTIDELLO MA - PDSCH (Saonara)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

SPICA MANUELA - RMFRC (Frascati)

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padova)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

FONDI CAMILLA - RMAM (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

FUSETTI CARLO - PDIMP (Padova)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)
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CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

FUSETTI CARLO - PDIMP (Padova)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)
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CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)
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BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)
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PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

9

15

P.9 01:30-BELLIZIA G.

P.10 01:30-GUARNERI P.

P.11 01:30-MUROLO M.

P.12 01:30-ZACCONE V.

P.13 01:30-VERDOLIVA V.

P.14 01:30-TROISI E.

P.15 01:30-VALCARENGHI M.

P.16 01:30-CALDARULO A.

P.9 01:45-MARTILOTTI L.

P.10 01:45-COSTANZO G.

P.11 01:45-RUBINI J.

P.12 01:45-MURACA M.

P.13 01:45-COSTANZO V.

P.14 01:45-VALCARENGHI M.

P.15 01:45-SOPRANA F.

P.16 01:45-VERDOLIVA V.

P.Verde 02:20-TROISI E.

P.Rossa 02:20-GUARNERI P.

P.Blu 02:20-MUROLO M.

P.Gialla 02:20-VALCARENGHI M.

P.Verde 02:40-MARTILOTTI L.

P.Rossa 02:40-SOPRANA F.

P.Blu 02:40-COSTANZO G.

P.Gialla 02:40-COSTANZO V.

P.Podio 03:30-MURACA M.

P.Gialla 03:00-COSTANZO G.

P.Blu 03:00-COSTANZO V.

P.Podio 03:45-RUBINI J.

P.Podio 12:00-VALCARENGHI M.

P.Podio 12:00-COSTANZO V.

P.Podio 12:00-SOPRANA F.

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 64

CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)F  1
P.

 33

 32

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

VESTIDELLO MADDALENA-PDSCH (Saonara)

 11

 15
VESTIDELLO MADDALENA-PDSCH (Saonara)F  2
P. 12:35VALCARENGHI MARCO (FIS)11

 17

 48

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  3
P.

 49

 16

-

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

 0

 0
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)F  4
P.

 9

 56

BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)F  5
P.

 41

 24

-

SPICA MANUELA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SPICA MANUELA-RMFRC (Frascati)F  6
P.

 25

 40

FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)

 0

 0
ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)F  8
P.

 5

 60

ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)

-

 0

 0
ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)F  9
P.

 37

 28

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)

 15

 14
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  10
P. 12:35GUARNERI PAOLA (FIS)12

 21

 44

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)F  11
P.

 53

 12

-

DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)

 0

 0
DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)F  12
P.

 13

 52

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

ARRU ISABELLA-PDIMP (Padova)

 0

 0
ARRU ISABELLA-PDIMP (Padova)F  14
P.

 29

 36

LANDI MICHELA-NACHA (Pollena Trocchia)

STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)

 13

 15
STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)F  15
P. 12:35RUBINI JACOPO (FIS)13

 61

 4

-

FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)

 0

 0
FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)F  16
P.
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 62

VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)F  17
P.

 35

 30

DI TRANSO IRENE-NAPOS (Napoli)

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

 12

 15
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)F  18
P. 12:35ZACCONE VINCENZO (FIS)14

 19

 46

TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

 0

 0
BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)F  20
P.

 11

 54

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

-

VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)F  22
P.

 27

 38

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

 6

 15
BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)F  23
P. 12:35BELLIZIA GIULIANA (FIS)15

 59

 6

-

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  24
P.

 7

 58

GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)F  26
P.

 23

 42

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

-

 0

 0
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

FUSETTI CARLOTTA-PDIMP (Padova)

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-PDIMP (Padova)F  28
P.

 15

 50

MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  30
P.

 31

 34

ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)

ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)

 14

 15
ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)F  31
P. 12:35VERDOLIVA VITTORIO (FIS)16

 63

 2

-

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 610016 CRISCIO MARTINA RMFFO Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  3

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  6

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  5

 621093 FONDI CAMILLA RMAM Qualificata 0,83  13  28  15 3  6

 636233 ARPINO GIULIA RMVGF Qualificata 0,83  10  26  16 5 5  4

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,83  6  29  23 6 6  2

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 0,67  10  25  15 7 7  5

 644013 ROTILI CLAUDIA RMAM Qualificata 0,67  8  27  19 8 8  2

 620358 BATTISTON MICHELA RMAM Qualificata 0,67  8  22  14 9 9  3

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDIMP Qualificata 0,67  7  26  19 10 10  1

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 0,67  6  26  20 11 11  4

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,67  5  26  21 12 12  1

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,67  5  25  20 13 13  5

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 0,67  3  25  22 14 14  2

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 0,67  3  24  21 15 15  1

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 0,67  2  21  19 16 16  3

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,50  5  22  17 17 17  4

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,50  4  26  22 18 18  1

 639980 TARICCO BENEDETTA RMAM Qualificata 0,50  3  23  20 19 19  4

 649711 ARRU ISABELLA PDIMP Qualificata 0,50  1  21  20 20 20  6

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,50  1  20  19 21 21  6

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 0,50  1  20  19 21  4

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 0,50 -3  20  23 23 23  3

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 0,50 -3  19  22 24 24  1

 657094 SPICA MANUELA RMFRC Qualificata 0,50 -3  19  22 24  5

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACHA Qualificata 0,33  1  21  20 26 26  6

 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU Qualificata 0,33 -2  21  23 27 27  1

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,33 -2  21  23 27  2

 664025 LANDI MICHELA NACHA Qualificata 0,33 -3  23  26 29 29  2

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 0,33 -3  23  26 29  2

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,33 -5  21  26 31 31  3

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDSCH Qualificata 0,33 -6  18  24 32 32  5

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,33 -8  17  25 33 33  5

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,33 -9  19  28 34 34  2

 122683 DI TRANSO IRENE NAPOS Qualificata 0,33 -9  13  22 35 35  6

 654767 STEFANELLO LUCIA RMFFO Qualificata 0,33 -10  17  27 36 36  4

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,17 -10  16  26 37 37  3

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 0,17 -11  18  29 38 38  3

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Eliminata 0,17 -11  15  26 39 39  5

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Eliminata 0,17 -14  15  29 40 40  1

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Eliminata 0,17 -15  12  27 41 41  4

 626950 CROVARI CHIARA RMFRC Eliminata 0,00 -22  8  30 42 42  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V 2 4  0,670  7  26PDIMP

 2 CARELLA GAIA PIA 649435 2 4 4 V V 1  0,330 -2  21FGDAU

 3 DI CARLO ALESSIA 632600 4 V V 2 V V  0,670  5  26RMAM

 4 GIANCOLA MARTINA 677960 1 V 2 4 1 2  0,170 -14  15FGSSE

 5 MORMILE CHIARA 618553 2 2 V V V V  0,670  3  24RMCSE

 6 FUSETTI BENEDETTA 654675 V 1 1 V 2 V  0,500 -3  19RMFFG

 7 MANTEGNA SIRIA 644646 V V 4 V 3 4  0,500  4  26AGSCI

 2Girone N.

 1 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V 4 2 V 3 4  0,330 -3  23RMCS

 2 ALBIERI SOFIA 652351 3 V 3 3 0 V  0,330 -9  19PDIMP

 3 LANDI MICHELA 664025 V 4 3 2 V 4  0,330 -3  23NACHA

 4 BALDINI BENEDETTA 606613 V V V 1 V 4  0,670  3  25RMCSE

 5 ROTILI CLAUDIA 644013 3 V V V V 4  0,670  8  27RMAM

 6 STANGONI BENEDETTA 686640 V V 2 4 3 2  0,330 -2  21RMGRE

 7 PREARO FLAMINIA 617228 V 4 V V V V  0,830  6  29RMFFO

 3Girone N.

 1 LUCARINI LUCIA 636231 4 1 V V V 0  0,500 -3  20RMVGF

 2 GIOVANNELLI VALLY 638981 V 1 V V V 0  0,670  2  21RMCC

 3 CRISCIO MARTINA 610016 V V V V V V  1,000  19  30RMFFO

 4 ANDALORO DILETTA 656231 3 3 4 V V 1  0,330 -5  21TPSMA

 5 BONANNI FLAVIA 674463 3 2 1 4 V 3  0,170 -11  18RMCS

 6 PETRONE ELISA 659803 2 0 3 2 4 V  0,170 -10  16NACHA

 7 BATTISTON MICHELA 620358 V V 1 V V 1  0,670  8  22RMAM

 4Girone N.

 1 STEFANELLO LUCIA 654767 V 3 V 2 1 1  0,330 -10  17RMFFO

 2 GIOVANNELLI AMELIA 653925 3 V V V V 3  0,670  6  26RMFRC

 3 TARICCO BENEDETTA 639980 V 2 2 V V 4  0,500  3  23RMAM

 4 CARAFA GAIA KAROLA 673443 4 3 V V V 0  0,500  5  22FGDAU

 5 PANELLA GINEVRA 650679 V 1 1 0 2 3  0,170 -15  12RMCAM

 6 VIALE MARIELLA 666691 V 4 1 0 V V  0,500  1  20NACHA

 7 ARPINO GIULIA 636233 V V V V V 1  0,830  10  26RMVGF
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCHINA CAMILLA 625070 2 1 V V 3 1  0,330 -8  17RMCSA

 2 VECCHI IRENE 143641 V V 3 V V V  0,830  13  28RMFFG

 3 GARGANO REBECCA 626850 V 1 4 V V V  0,670  10  25RMAM

 4 PASSARO ELOISA 629691 3 V V 2 V V  0,670  5  25RMFFO

 5 VESTIDELLO MADDALENA 644850 2 4 0 V 2 V  0,330 -6  18PDSCH

 6 SPICA MANUELA 657094 V 1 1 2 V V  0,500 -3  19RMFRC

 7 COLONNA MARGHERITA 651682 V 2 3 1 2 2  0,170 -11  15TOAUG

 6Girone N.

 1 FONDI CAMILLA 621093 V V V V 3 V  0,830  13  28RMAM

 2 CROVARI CHIARA 626950 2 0 0 2 2 2  0,000 -22  8RMFRC

 3 DI TRANSO IRENE 122683 1 V 0 V 2 0  0,330 -9  13NAPOS

 4 PAGANO FUSCO CHIARA 651077 3 V V 3 3 2  0,330  1  21NACHA

 5 ARRU ISABELLA 649711 2 V 2 V 2 V  0,500  1  21PDIMP

 6 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V V  1,000  15  30RMFFO

 7 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 2 V V V 0 3  0,500  1  20BOVIR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



04/06/2022

Campionati Italiani Assoluti indiv.

Courmayeur (AO) - Campionati Italiani Assoluti ind

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

17:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 21 RMCSESI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 32 RMCSESI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 43 RMAMSI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 54 RMAMSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 65 RMFFOSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 76 RMAMSI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 87 RMFFOSI

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 98 RMFFGSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 109 RMVGFSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1110 RMVGFSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 1211 RMAMSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 1312 RMFFGSI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 1413 RMAMSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 1514 RMFFOSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 1615 TPSMASI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 1716 NACHASI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 1817 TOAUGSI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99  651077 1918 NACHASI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 2019 RMFFOSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 2120 RMFRCSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 2221 RMFRCSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 2322 RMFFOSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 2423 RMGRESI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 2524 FGDAUSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 2825 PDIMPSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 2926 NACHASI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 3027 RMCCSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 3228 RMFRCSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 3429 RMAMSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 3530 BOVIRSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 3631 PDIMPSI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 4032 PDSCHSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 4133 NACHASI

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650679 4334 RMCAMSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 4535 RMCSSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 4636 FGSSESI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 4737 AGSCISI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 4938 PDIMPSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 5139 RMCSSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 5740 FGDAUSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 9641 RMCSASI

DI TRANSO IRENE 24/05/78  122683 18142 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  47AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  35BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  57FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  25SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  46FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  29NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99 651077  19SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  41SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  17SI

DI TRANSO IRENE 24/05/78 122683  181NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  49PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  36SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  28SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  40PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BATTISTON MICHELA 15/09/97 620358  4RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  14SI

FONDI CAMILLA 16/12/94 621093  7SI

GARGANO REBECCA 04/07/96 626850  34SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  12SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  5SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  43RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  30RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  96RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  51RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  45SI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93 606613  3RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

MORMILE CHIARA 30/05/95 618553  2SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  13RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

VECCHI IRENE 10/06/89 143641  9SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  8RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  23SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  6SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  15SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  20SI

CROVARI CHIARA 11/10/97 626950  21RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  32SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  22SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  24RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  10RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  11SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  18TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  16TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI
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